有效期限2019.07.01-2039.07.01,
声明作废●呼和浩特市昱奇装

饰装潢有限公司遗失兴业银行

股份有限公司的开户许可证及

存 款 人 查 询 密 码, 账 号

592080100100108366, 核 准 号

J1910022688901,声明作废●王雪

惠于 2021年 10月 24日遗失身份

证,证号 150102197903292562,声
明作废●武林萌主遗失由呼和

浩特市沃华商业管理有限公司

开具的日期为 2017年 9月 8日的

保证金收据一张,收据编号为

0106351,收据金额为 11200元(壹
万壹仟贰佰元整),特此声明遗失

●武林萌主遗失由呼和浩特市

沃华商业管理有限公司开具的

日期为 2020 年 4 月 21 日的保证

金 收 据 一 张, 收 据 编 号 为

20200421002,收据金额为 600 元

(陆百元整),特此声明遗失●赛罕

区星博种养殖场遗失营业执照

副 本, 注 册 号 150105600354409,
声明作废●内蒙古百姓帮忙服

务社有限公司遗失营业执照正

副 本, 统 一 社 会 信 用 代 码

91150103MA0QB5F18Q;以及公

章、财务章、法人(刘国军)章、合